VI SKYRIUS
SUTARTIES GALIOJIMAS

14. Sutartis sudaroma elektronine forma elektroninių ryšių priemonėmis. Sutartis įsigalioja, kai sutarties Šalys ją pasirašo elektroniniais parašais. Sutartis galioja, iki bus išnaudotos visos sutarčiai įgyvendinti numatytos 12 100 000 (dvylikos milijonų vieno šimto tūkstančių) Eur su PVM lėšos, bet ne ilgiau kaip 60 (šešiasdešimt) mėnesių. 
15. Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos Įstatymo 89 straipsnyje nustatyta tvarka.
16. Sutarties galiojimo laikotarpiu Šalis, inicijuojanti sutarties